
ISSN 1318-1327

Številka: 33/200618. oktober 2006

Ur. vestnik št.33/06

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1-Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št.15/2006)

1.   SKLEP o imenovanju namestnika člana občinske volilne komisije Mestne občine Velenje
2.   SKLEP o soglasju k razširitvi mreže lekarniške dejavnosti
3.   POPRAVEK seznama kandidatov za volitve članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

4.   SKLEP o izvzemu nepremičnin v k.o. Gorenje iz javnega dobra

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



18. oktober 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 33-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



18. oktober 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 33-2006 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št 15/06) in 38. člena Zakona o lokalnih 
volitvah  (ZLV UPB2, Uradni list RS, št. 22/06), na svoji 8. dopisni seji, dne 16. in 
17. 10. 2006 sprejel

SKLEP
o imenovanju namestnika člana občinske 

volilne komisije Mestne občine Velenje
I.

Za namestnika člana občinske volilne komisije Mestne občine 
Velenje se imenuje:

- Stanislava NOVAK, roj. 08.07.1959, Kavče 58, Velenje.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku MOV.

Številka: 032-03-0002/2006-284
Datum: 17. 10. 2006

Župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                      Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 22. člena Zakona o lekarniški dejavnosti 
(ZLD-UPB1- Uradni list RS, št. 36/2004) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1- Uradni vestnik MOV, št. 15/2006) na svoji 8. dopisni seji, dne 16. 
in 17. 10 2006 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k razširitvi mreže lekarniške 

dejavnosti

1. člen
Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k razširitvi mreže 
lekarniške dejavnosti

2. člen
Nova lekarniška enota se bo odprla v Velenju iz lastnih sredstev 
lekarne.

3. člen
Župan Mestne občine Velenje prične s pripravo postopkov za 
dopolnitev ustanovitvenega akta.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v  Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 145-02-0001/2006-560
Datum:  17. 10. 2006

Župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                  Srečko MEH, s.r.

Občinska volilna komisija 
Mestne občine Velenje

POPRAVEK
Seznama kandidatov za volitve članov svetov 

krajevnih skupnosti in mestnih četrti

V Seznamu kandidatov za volitve članov svetov krajevnih 
skupnosti in mestnih četrti (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 32/2006) se pri naslovu 9. KRAJEVNA SKUPNOST 
STARA VAS v Območju 3. volilne enote pod točko 3. pri 
predlagatelju namesto »Herman Lešnik« pravilno zapiše 
»Vera Terglav«, tako da se 3. točka območja 3. volilne enote 9. 
KRAJEVNA SKUPNOST STARA VAS pravilno glasi:

»Marjan LIPOVŠEK, roj. 14. 01. 1936, Gorenjska cesta 12, 
Velenje
Predlagatelj: Vera Terglav in skupina volivcev«

Številka: 006-07 – 0001/2006 - 281
Datum:   18. 10. 2006

Predsednica občinske volilne komisije 
Mestne občine Velenje

Milena BUKVIČ DEŽMAN, univ. dipl. prav., s.r.



18. oktober 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 33-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na 24. seji  dne  02.10.2006  sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Gorenje

iz javnega dobra
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnin 
parc. št. 684/13, travnik v izmeri 424 m2 in parc. št. 684/22, 
travnik v izmeri 222 m2, obe vpisani v vložek št. 226, k.o. 
Gorenje, iz javnega dobra. Nepremičnini postaneta po izvzemu 
iz javnega dobra last Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-01-05/2006
Datum: 02.10.2006   

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



18. oktober 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 33-2006 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................ 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.   SKLEP o imenovanju namestnika člana občinske volilne komisije Mestne občine Velenje ................................... 3
2.   SKLEP o soglasju k razširitvi mreže lekarniške dejavnosti .................................................................................... 3

MESTNA OBČINA VELENJE - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

3.   POPRAVEK seznama kandidatov za volitve članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti ......................... 3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI -SVET

4.   SKLEP o izvzemu nepremičnin v k.o. Gorenje iz javnega dobra ............................................................................4


